sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
11.9.1987 tarih ve 533 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000,00 TL 
(BirMilyarTürkLirası)’dır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1 (Bir Kuruş) Kuruşluk 
itibari değerde 33.400.000.000,00 
(otuzüçmilyardörtyüzmilyon) adet paya bölünmüş 
durumdadır. 

Payların itibari değeri 500,-TL iken önce 5274 sayılı Türk 
Ticaret Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
uyarınca 1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 
2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk

[...]

kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Bu 
yetkinin süresi 5 yıllık dönemler itibariyle genel kurul 
kararıyla uzatılabilir. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 
334.000.000,00 TL(üçyüzotuzdörtmilyon TürkLirası) dır. 
Bu sermayenin 2.337.820,00 
TL(İkimilyonüçyüzotuzyedibinsekizyüzyirmi Türk Lirası)’lik 

II. SERMAYE VE PAY SENETLERİ 
Madde 7 - Şirketin Sermayesi 
Şirket 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye 
sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
11.9.1987 tarih ve 533 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.000.000.000,00 TL 
(İkiMilyarTürkLirası)’dır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi her biri 1 (Bir Kuruş) Kuruşluk 
itibari değerde 33.400.000.000,00 
(otuzüçmilyardörtyüzmilyon) adet paya bölünmüş 
durumdadır. 

Payların itibari değeri 500,-TL iken önce 5274 sayılı Türk 
Ticaret Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
uyarınca 1 Yeni Kuruş, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 
2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk

[...]

kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Bu 
yetkinin süresi 5 yıllık dönemler itibariyle genel kurul 
kararıyla uzatılabilir. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye 
artırımı yapamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 
334.000.000,00 TL(üçyüzotuzdörtmilyon TürkLirası) dır. 
Bu sermayenin 2.337.820,00 
TL(İkimilyonüçyüzotuzyedibinsekizyüzyirmi Türk Lirası)’lik 

kısmı nakten ödenmiştir. Bakiye 15.161.068,60 
TL(OnbeşmilyonyüzaltmışbirbinaltmışsekizTürkLirası 
AltmışKuruş)’lik kısmı 213 sayılı Vergi Usul Kanunu'nda 
değişiklik yapan 2731 sayılı Kanunun getirdiği yeniden 
değerleme hükümleri gereğince oluşan Değer Artış 
Fonundan, 290.656.985,33 TL  
(İkiyüzdoksanmilyonaltıyüzellialtıbindokuzyüzseksenbeş 
Türk LirasıOtuzüçKuruş)’lik kısmı Olağanüstü Yedek 
Akçelerden, 25.159.164,89 TL 
(YirmibeşmilyonyüzellidokuzbinyüzaltmışdörtTürkLirası 
SeksendokuzKuruş)’lik kısmı Özsermaye Enflasyon 
Düzeltme Farklarından, 684.959,75 
(AltıyüzseksendörtbinDokuzyüzellidokuzTürkLirasıYetmiş-
beşKuruş)’lik kısmı Sermaye’ye Eklenecek Gayrimenkul 
satış karlarından, 1.43 TL (BirTürkLirasıKırküçKuruş)’lik 
kısmı ise Gübretaş Gübre Pazarlama ve Terminalcilik 
A.Ş.nin devralınması nedeniyle yapılan sermaye 
artırımlarından karşılanmıştır.